
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826056

Prodej samostatného RD, 43 m2, Lípa (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 43 m?, Lípa
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877274 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lípa (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 43 m?, Lípa

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům s pozemkem o celkové výměře
537 m?, v klidné části obce Lípa, katastrální území Lípa nad
Dřevnicí. Jedná se o dům, který je určený k celkové rekonstrukci
nebo k demolici, kdy nejhodnotnější částí je pozemek, který se
nachází v blízkosti města Zlín a zároveň zaručuje klid a soukromí
venkova. Tato slibná nemovitost čeká na své nové majitele, kteří
ocení možnosti, které nabízí. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 045 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 537

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826056

Prodej samostatného RD, 43 m2, Lípa (okres Zlín)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 43

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Harazim Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


